

“TogetherWe Can / Hep Birlikte Yapabiliriz” Avrupa Birliđi Erasmus Plus KA2 Projemiz



“TogetherWe Can / Hep Birlikte Yapabiliriz” projemiz ile amacımız; özelde okulumuzda genelde ise toplumda uyuşturucu, sigara vb. her türlü bağımlılıkla mücadele etmek ve öğrencilerimizin günlük yaşamlarındaki sağlıksız alışkanlıkları ile mücadele ederken,onları sağlıklı yaşam tarzınayönlendirebilecek etkinliklerde yer almalarını sağlamaktı.

Projede, Bulgaristan (koordinatör ülke), İtalya, Polonya, Litvanya, Romanya, Makedonya, Türkiye ortak olarak çalıştık. Okulumuz öğretmen ve öğrencilerinin hazırladığı yukarıda görülen logo ortak ülkelerce proje logosu olarak seçildi.

Proje, okul müdürü Recep Çepni'nin başkanlığında; projenin ilk yılı İngilizce Öğretmeni Kamber Dinç'in, ikinci yılı ise Edebiyat Öğretmeni Perihan Nuhođlu'nun yönetiminde sürdürüldü.

Projemizin 5 hareketliliđi oldu. Hareketliliklere katılan katılımcı sayısı 29'dur. 2015 Kasım ayı itibarıyla "TogetherWe Can" isimli projemizin ilk ulus ötesi toplantısını Kasım 2015'te Makedonya'da 7 ortak ülkenin öğretmenlerinin katılımı ile gerçekleştirdik. İlk toplantıda her okulun proje ile ilgili görev ve sorumlulukları hakkında istişare yaparak proje kapsamında okullarımızda yapılacak aktivite ve çalışmalar ile ilgili görev dağılımı yapıldı. Makedonya'dakigörev dağılımı ve koordinasyon toplantısının ardından ilk ulus ötesi toplantımızı 3 öğretmenimiz ile Romanya'ya gerçekleştirdikten sonra okulumuzda projemizin ana konusu olan "Bağımlılıkla Mücadele" kapsamında çalışmalarımıza başladık.

İlk olarak, okuldaki öğrencilere broşürler ve afişler ile okulda yürütölen proje ile ilgili çalışmanın ana temasını tanıttık.Daha sonra okulumuzda bir proje ekibi oluşturduk ve AB proje yarışmalarına öğrencilerin katılımını ve AB ülkeleri hakkında ayrıntılı bilgiye sahip olmalarını sağladık. Koordinatör ülke Bulgaristan'ın hazırladığı bağımlılıkla mücadele ile ilgili ankete çevrim içi olarak öğrencilerimizin katılımını sağladık Anket sonuçları Bulgaristan tarafından daha sonra tüm ülkelere bildirildi.Polonya ziyareti öncesinde öğrencilerimizin hazırladığı tüm logo, broşür, afiş gibi dokümanlarımızı projede belirtilen ansiklopedide kullanılmak üzere gönderdik. Yaptığımız ziyarette orijinalini paylaştık.

Proje ortađı olarak,okulumuzun görevleri arasında "Facebook" grubu oluşturmak ve sportif aktiviteler vardı. "HealtyLiving Platform ForAll" isimli grubu kurarak tüm ortaklara ve öğrencilerine bilgilendirdik. Sosyal medya grubuna katılarak daha da yaygınlaşması için mümkün olduđu kadar herkesin gruba katılımını istedik.Yapılan ve yapılacak olan aktiviteleri orada paylaşmaya, bağımlılıkla, sağlıkla, sporla ilgili okulumuzda ve ortak ülkelerin okullarında yapılan çalışmaların paylaşılmasını sağladık.

Diđer önemli görevlerimizden olan uyuşturucu ve sigara ile mücadele kapsamında bağımlılıđın her türü ile mücadele ederken,öğrencilerimizi spora yönlendirmek için, sportif müsabakalar düzenleyerek öğrencilerin katılımlarını sağladık. Tüm branşlarda takımlarımıza proje logosunun bulunduğu formalar yaptırıldı.İlkolarak badminton, voleybol turnuvaları düzenleyerek

sınıflar arası müsabakalarla öğrencileri projenin içine kattık. Spora yönlendirmek suretiyle bağımlılığın her türü ile mücadele etmeyi, erken okul terklerinin önüne geçmeyi amaç edindiğimiz projede öğrencilere mümkün olduğunca sorumluluk vererek ve takım ruhu ile birçok sportif aktiviteye katılmalarını sağladık.

Öğrenci hareketliliği için seçeceğimiz öğrencilerimiz edil eğitimi desteği de verildi. Proje kapsamında tüm ülkeler tarafından yapılması gereken "Uyuşturucuya Hayır" sloganlı makale yarışmasını okulumuzda Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenlerinin de desteğiyle gerçekleştirdik. Bunun yanında okulumuzda öğrencilerimize bağımlılıkla mücadele konulu değişik konu uzmanları tarafından seminerler verildi. İstanbul Aydın Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Nevzat BİLGİN tarafından, Çatalca Toplum Salığı Merkezi yetkilileri tarafından ve rehberlik servisimiz tarafından okulumuzda "Bağımlılıkla Mücadele ve Zararlı Alışkanlıkları Önleme" konferans ve seminerler verildi. Projede yer alan "Mutfak Kataloğu" için okulumuzda velilerimiz arasında bir yemek yarışması düzenlendi. Karaoke kulüp için öğrenci ve öğretmenlerden iki ayrı dilde karaoke korusu oluşturuldu. Yine projede yer alan ansiklopedi için Beşiktaşlı eski milli futbolcular Kadir Akbulut ve Ulvi Güveneroğlu ile röportaj yapıldı. Bu çalışmalarımızı ortak ülkelere ulaştırdık; okul dergimizde, okul İnternet sitemizde ve proje ansiklopedisinde yayınladık. Projenin yaygınlaştırılması için İstanbul ili genelinde yayımlanan Okulların Sesi adlı gazetede projemizle ilgili geniş bir haber yer aldı.

Projenin devamlılığını sağlamak amacıyla proje bitim tarihinden sonraki tarihlerde gerçekleştirilmek üzere çeşitli branşlardaki okulların takımlarıyla müsabaka hazırlıkları yaptık.

Proje faaliyetlerini içeren fotoğraflardan, okulda spor, dans ve koro çalışmalarımızdan oluşan bir kısa film hazırladık.

Sportif çalışmalarımız sonucunda öğrencilerimiz bireysel ve takım sporlarında il ve ilçe dereceleri elde ettiler. Badminton dalında okulumuz kız ve erkekler takımları ilçe birincisi oldular ve İstanbul genelinde okulumuzu temsil ederek, İstanbul üçüncülüğü elde ettiler. Okul voleybol takımımız da ilçede erkeklerde ilçe birinciliği, kızlarda ilçe ikinciliği kazandılar, Futbolda ilçe ikinciliği, Basketbolda erkeklerde ilçe birinciliği, kızlarda ilçe üçüncülüğü elde edildi.

Öğrencilerimizle sportif faaliyetlerin yanı sıra sağlıklı yaşam yürüyüşleri gibi, bağımlılıkla mücadele temalı birçok çalışma düzenleyerek, afiş, broşür hazırlayarak okulumuzun çeşitli panolarında ve facebook grubunda yayımlandı. Projenin tanıtımı ve daha çok kişiye ulaşmak amacıyla proje broşürleri ilçemiz Cumhuriyet Meydanında ve Çatalca Spor Futbol Takımının maçlarına gelen seyircilere dağıtıldı. Proje çalışmalarımız, veli toplantılarımızda velilerimizle de paylaşıldı, proje broşürleri dağıtıldı.

Projenin sonucunda; öğrencilerimizde sigara kullananların sayısında önemli ölçüde azalma olduğu, öğrencilerimizin sigara kullanımı konusunda daha bilinçli oldukları düşünülmektedir. Öğrencilerimiz sportif faaliyetlerde daha çok görev almaya başladılar. Yapılan müsabakalarda kazandıkları dereceler arttı, aldıkları ödüller de istedikleri zaman başarabilecekleri duygusunu geliştirdi, kendilerine olan güvenleri arttı.

Yurt dışı öğrenci hareketliliklerinin ise, öğrencilerimizin yurt dışı deneyimlerinin artmasına, farklı kültürlerdeki insanlarla kaynaşmalarına, öğrendikleri yabancı dili geliştirmelerine ve farklı ülkelerden gelen öğrencilerle işbirliği içinde çalışma tekniklerini öğrenmelerine yardımcı oldu.

2015 Eylül ayında başlayan projemiz, 2017'de tamamlanmış olup, halen proje sonuç raporlarının yazımı aşamasındayız. Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları bütçesinden okulumuza yapılan 17.500 Euro mali destekle yürütülen çalışmalarımızda hedeflenen faydalara ulaşıldığı, projenin okulumuz açısından oldukça yararlı geçtiği düşünülmektedir.

Yeni Avrupa Birliği Erasmus Plus projeleri için çalışmalarımız devam etmektedir.